NIAH
®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENBHOCTY
HA 2019 roj,

M3MeHeHNs
31 pekabps 2019 r.

HaumexosaHue
yupexaeHus MAQY COLL Ne 1r. NBaBnsa

EvHuLa nsmepeHmna:
HanmeHoBaHMe OpraHa, oCyLLeCTBAALLEro hyHKLMM U NONHOMOUMS yupeanTens Y npasneHne o6pasoBaHna AfMUHUCTPALUM NBAENbCKOTO
ropoACKOro okpyra

Agpec hakTuyeckoro 624590, Ceepanosckas o6nacTb, r. iBaens, yn. flaHunosa 4.134
MEeCTOHaXO0X/eHus
VHH/KMN 6610002842/661701001

1. CBEAEHWA O AEATE/IBHOCTN MYHULUWVNA/IBHOIO YUPEXXAEHNA

1.1 Llenn AeaTenbHOCTU MYHULUNANbHOTO yUYpeXAeHNs:

opraHusaums nNpeocTaBneHns o6LLEeA0CTYNHOTO U 6eCnNaTHOr0 HaqaslbHOTO O6LLEro, OCHOBHOTO OGLLET0, CPeAHEro

1.2. Bupbl 4eATeNbHOCTA MYHULUNANbHOTO YUYPeXAeHNs:
O6pasoBaTenbHas OpraHu3aLms, OCyLLECTBNAIOLANA B Ka4eCcTBe OCHOBHOIA Lienn ee
1.3. MepeyeHsb ycnyr (paboT):
B COOTBETCTBUM C Y CTAaBOM K OCHOBHbIM BU/aM [eATeNbHOCTY yupexaeHus
14. O6uwas 6anaHcosas CTOUMOCTb HEABKUMOTO MyHULMNANbHOTO MMYLLECTBa, BCEro 21 132 986,76
15. O6uias 6anaHcosas CTOUMOCTb BUXUMOr0 MyHULMMAAbHOrO UMYLLLECTBA, BCETO 74 564 572,67
B TOM 4ucne 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOT 0 IBMXMUMOrO UMYLLLECTBA 14 744 646,01
MokasaTenn IMHaHCOBOTO COCTOSIHUSA YUpeX/aeHUs
31 fekabps 2019 1.
_____(nocnepHtoto OTHETHYIO AaTy)
N n/n HavmeHoBaHVe nokasatens Cymma, TbiC. pyb.
1 2 3
1 HeduHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO: 95 697,60
13 HUX:
HE/BMXXMMOE UMYLLECTBO, BCErO: 21 132,90
B TOM ymcne:
ocTaToyHasi CTOMMOCTb 0,00
0c060 LiEHHOE BMXIMOE UMYLLECTBO, BCErO: 14744,70
B TOM uuncne:
oCTaToyHas CTOMMOCTb 401,50
2 ®DUHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO: 161,20
13 HUX:
[leHeXHble CPeCcTBa yUpexeHns, BCero
B TOM uuncCne:
[lEHEXHbIe CPeACTBa yUPEXAEHUs Ha cueTax 161,20

[IEHeXHbIE CPEACTBA YUPEXAEHUS, PasMELLEHHbIE HA IeN03UThI B KPEAUTHOM
VHbIE (DMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
fe6uUTOopCcKas 3afj0/KEHHOCTbL MO A0X0AaM
febuTopcKas 3a0/MKEHHOCTL MO pacxodam
3 06s3aTeNnbCTBa, BCETO:
13 HUX:
[0NroBble 0653aTeNbCTBA
KPeAUTOpPCKas 3af0MKEHHOCTb!
B TOM uucne:
NPOCPOYEHHas KPeAUTOPCKas 3340/MKEHHOCTb

®dopmano Ko
Jata

no OKMNO
no CXXATO
no OKOMN®
no OKeC
no OKEN

Kogbl

31.12.2019

48573082
65428000000
20901

n

383



HanmeHoBaHue nokasaTtens

1
MocTynneHus oT JOX0A08B,
B TOM yucne:

[0X0Abl OT CAA4M a apeHpy
npouve 6e3803Me3/HbIE
nocTynnenns (4o6poBONbHbIE
NOXepCTBOBaHMA)

[0X0fbl OT LWITPactoB, NeHeit,
VHBIX CYMM MPUHYAUTENBHOTO

6e3B03ME3/JHbIE MOCTYMN/EHNs OT
VHble cy6enanm,
npefocTaBneHHble U3 GlofpKeTa

npoune A0Xoabl

[I0XO/ibl OT OMepaLyii ¢ akTuBamn

Bbinnatel no pacxoaam, Bcero:

B TOM YWCNE Ha BbINNaTbl
M3 HUX:onnataTpyaau
HaUNCNeHNs Ha BbINMATbI MO
3apaboTHas nnara
couvanbHble Noco6us n
KOMMeHcaLmn nepcoHany B
[ieHexHolt dhopme

SﬂpaﬁoTHﬁﬂ nnata
coyunanbHble noco6us n

KOMeHcaLum nepcoHany B
[ieHexHolt hopme

nepcoHaty B [ieHexHo dopme
HAUNCNEHNs Ha BbINNATbI MO
onnate Tpysa

HaYNCNeHNs Ha BbINMATbI MO

onnare Tpyaa

coLManbHble 1 UHble BbINNAThI
13 HIX:

COLMabHbIE 1 VHbIE BbINaTbI
noco6us no coLnanbHO NOMOLL
Hace/eHuIo B [ieHeXHOiA dopme

noco6us no coLyanbHoi NomoLLm
Hace/IeHmto B HaTypasbHoi

noco6ums No coLuanbHOM NomoLm
HacesIeHto B HaTypa/ibHOi
thopme (8o6p.)

ynnara Hanoros, c60poB n

13 HIAX:

VHble BbINNaTbl TeKyLLEro
XapaKTepa OpraHusauuam
Hanory, NOWNHbl, c60pPbI
Hanory, NOWNHbI, CGOpPbI
Hanoru, NOWNNHbI, CHOPbI
wWTpacbl 3a HapyLUeHMe
3aKOHO/jATENbLCTBA O HaNorax n
c6opax, 3aKOHOAaTeNbCTBa 0
LLTpacthbl 3a HapyLueHue
3aKOHOZATeNbCTBA O 3aKyNKax 1
ApYyrue 3KOHOMUYECKue

CaHKLum

. pacxofjbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB,
13 HIX:
YCnyrui cBsn
YCNyri cBs3n
YCnyri cBAsn
TPaHCMOPTHbIE yCAyrun
TPaHCNOPTHbIe ycnyrn

Kog
CTPOK
[

100

no

120

130
140
150
160

180

200
210
211

212

213

214

215
216
217
218

220

221

222

222

230

236

231
232
233

234

235

236
260

261
262
263
264
265

Kog no GloxeTHO
Kknaccuukauuu Poccuiickoit
Ddepepayun

3
X

90600000000040002130

90600000000040000150

90600000000000000130

90600000000000000180

X

906 0702 0620220000 111 211

906 0702 0620220000 111 266

906 0702 0620145310 111 211

906 0702 0620145310 111 266
906 0702 0620220000 112 212

906 0702 0620220000 119 213

906 0702 0620145310 119 213

906 0709 0620445200 321 262

906 0707 0630345600 323 263

906 0000 0000000000 323 263

906 0000 0000000000 831 297

906 0702 0620220000 851 291
906 0702 0620220000 852 291
906 0702 0620220000 852 291

906 0000 0000000000 853 292

906 0000 0000000000 853 293

906 0000 0000000000 853 295
X

906 0702 0620220000 244 221
906 0702 0640145320 244 221
906 0000 0000000000 244 221
906 0702 0620220000 244 222
906 0000 0000000000 244 222

MokasaTenu No NOCTYNNeHNAM
M BbiNAaTaM yupexpeHus
31 pekabps 2019 r.

O6bem hnHaHCOBOTO o6GecneyeHns, py6. (C TOUHOCTbIO 40 AB%-X 3HAKOB MocTe 3anaToit - 0,00)

BCEro B TOM uncne:
cybeuams Ha cybeuanm, cybenpumn cpeact
(MHaHcoBOe  NpeAocTaBnAembl Ha Ba BCero
obecneyeHne € B COOTBETCTBUMM OCYLIECTB 0683aT
BbINONHEHNs ¢ a63alem NeHWe  enbHor
rocyfapcTBeHHO BTOPbIM MyHKTa 1 KanuTanb 0
ro( cTtatbn 78.1 BK HbIX Meau,
MYyHWULMNaNbHO PO BNIOXEHU WHCKOT
0) 3ajjaHus 13 n o
theaepanbHoro cTpaxo
6lofpKeTa, BaHwA
6lofpKeTa
cy6bekTa
Poccuiickoit
Ddegepayuu
(MecTHOrO
4 5 6 7 8 9
72 318 172,54 52 495 100,00 17 672 405,54 2 150 667,00
X X X X
335 160,00 X X X 335 160,00
1815 507,00 X X X X 1815 507,00
X X X X
52 495 100,00 52 495 100,00 X X X X
17 672 405,54 X 17 672 405,54 X X
X
72 479 409,82 52 495 100,00 17 672 405,54 0,00 0,00 2311 904,28
42 654 682,38 42 654 682,38 0,00 0,00
5575 175,78 5575 175,78
28 561,22 28 561,22
27 501 830,91 27 501 830,91
94 669,09 94 669,09
8 243,00 8 243,00
1753 302,38 1753 302,38
7 692 900,00 7692 900,00
1090 633,24 1058 900,00 31 733,24
0,00 0,00
19 400,00 19 400,00 0,00
1039 500,00 1039 500,00 0,00
31 733,24 31 733,24
689 603,75 635 764,00 0,00 0,00 0,00 53 839,75
3233,29 * 3233,29
627 572,00 627 572,00
8 192,00 8 192,00
7 749,00 7 749,00
8 105,15 8 105,15
3994,17 3994,17
30 758,14 30 758,14
28 044 490,45 9204 653,62 16 613 505,54 0,00 0,00 2226 331,29
14 132,58 14 132,58
93 600,00 93 600,0(
0,00
45 100,00 45 100,00
92 560,00

92 560,0(

NOCTYNKE WA OT OKasaHua ycnyr

N3 HUX TpaHTbl

10



TPaHCMOPTHbIE yCayrn
KOMMYHa/IbHble YCnyru
KOMMYHa/IbHble YCyru(apeHaa)
KOMMYHa/bHble ycayrn(ao6p.)
paboTbl, YCNyru o coAepykaHmnio
MMyLLecTBa

paboTbl, yCNyru no cogepkaHuio
nmyuiecTa(ao6p.)

paboTbl, yCNyru no cofiepykaHuio
nmyLiecTBa (apeHaa)

paboThl, CNyru no cofepykaHmio

paboTbl, YCNyru no coAepXkaHuio
paboTbl, yCAyryt no cofepXKaHuio

npouve paGoTsl, ycnyri
npoune paboTbl, ycayru (4o6p)
npouue paboTbl, ycayru (4o6p)
npouve paGoTbl, ycnyru
npouve paboTbl, ycnyru
npouve paGoTbl, ycnyru

npouve pa6oTbl, ycnyru (2o6p)
npouve paboTbl, ycnyru

yenyru, paboTbl Ans Lieneit
KanuTaNbHbIX BOXKEHUI
npouve pa6oTbl, ycnyru (8o6p)
npouve pa6oTbl, ycryru (apeHpa)
YBENM4EHNE CTOUMOCTI
OCHOBHbIX CPEACTB
YBENMYEHNE CTOUMOCTM
OCHOBHbIX CPEACTB (MeCTHbII
YBENM4EHNE CTOUMOCTI
OCHOBHBIX CPEACTB
(BO6POBO/bHbIE MOXEPTBOBAHWS)
YBENMYEHIe CTOUMOCTH

CTPOUTENbHBIX MaTEPUANoB
YBENMYEHE CTOUMOCTY NPOUMX
06OPOTHBIX 3aracos
(matepuanos)

YBENMYEHNe CTOUMOCTH
NeKapcTBEHHbIX Npernaparos 1
YBENMYEHVE CTOUMOCTM MPOYNX
06OPOTHBIX 3aracos
(matepuanos)

YBENMYEHVE CTOUMOCTU MATKOr0

WHBeHTaps (806p.)

YBENMYEHME CTOUMOCTY NPOUUX
06OPOTHBIX 3aMacos
(maTepuanos)go6p.
YBENMYEHE CTOUMOCTM NMPOUMX
MaTepnanoB 0HOKPaTHOro
npUMeHeHNs

YBENMYEHe CTOMMOCTI NPOUMX
MaTepnanoB 0AHOKPaTHOro
NpUMeHeHMs

YBENM4EHNE CTOUMOCTH
HENCK/KOUUTENbHBIX NpaB
MocTynneHne GUHAHCOBbIX
3 HIX:

YBENM4EHE OCTATKOB CPeACTB
npoyue NocTyneHns
Bbi6biTME (MHAHCOBBIX

W3 Hux:

YMeHbLLIEHWE OCTAaTKOB CPeACTB
npoue BbIGbITS

OCTaTOK CPefCTB Ha Hayano roga

OCTaTOK CPefCTB Ha KOHeL, rojja

Pykosogutens MAOY COLL

266
267
268
269

270

271

272

273

274

275

276
277
278
279
280

281

282
283

284

285
286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298
300
310

320
400

410
420
500

600

906 0702 0620425000 244 222
906 0702 0620220000 244 223
906 0000 0000000000 244 223
906 0000 0000000000 244 223

906 0702 0640145320 244 225
906 0000 0000000000 244 225
906 0000,0000000000 244 225
906 0702 0620220000 244 225
906 0702 7000620000 243 225

906 0702 0640320000 243 225

906 0702 0620220000 112 226
906 0000 0000000000 112 226
906 0000 0000000000 113 226
906 0702 0640145320 244 226
906 0702 0620220000 244 226

906 0702 7000620000 243 226

906 0000 0000000000 244 226
906 0702 0620345400 244 226

906 0702 0620220000 244 228

906 0000 0000000000 243 226
906 0000 0000000000 243 226

906 0702 0640145320 244 310

906 0702 0640220000 244 310

906 0000 0000000000 244 310

906 0000 0000000000 244 344

906 0702 0640145320 244 346

906 0702 0620220000 244 341

906 0702 0620220000 244 346

906 0000 0000000000 244 345

906 0000 0000000000 244 346

906 0702 0620220000 244 349

906 0702 0620145310 244 349

906 0702 0620145310 244 353

PykoBoauTENb (hHMHAHCOBO-3KOHOMYECKOI
cnyx6bl MKY "LIeHTpann3oBaHHol Gyxrantepum

N0 06CNYXXMBAHMIO YUPEXAEHWIA,

noABeAOMCTBEHHbIX YTIpaB/ieHNto 06pa3oBaHns
AfMUHUCTPaLum VBLensCKoro ropogckoro

oKT/ra

[naBHblIit Gyxrantep MKY "LieHTpann3oBaHHOI

432 127,77
4 183 33035
60 000,00
365 100,00

33 452,99

6 600,00
55 159,72
863 233,04
1651 385,75

8216 788,67
2 557,00
77 217,40
98 354,80

213 775,00

1403 486,00
82 203,35

603 166,80

6 231 000,00

619 712,65
176 241,28
127 559,00

1509 558,10

0,00

211 973,00

86 500,00

162 472,90

0,00

25 000,00

10 000,00

255 899,29

22 202,00

13 041,01

0,00
0,00

161 237,28

4 183 330.35

33 452,99

863 233,04

2 557,00

213 775,00
1403 486,00

619 712,65

1509 558,10

0,00

162 472,90

25 000,00

22 202,00

13 041,01

0,00
0,00

432 127,77

1651 385,75

8216 788,67

82 203,35

6 231 000,00

0,00

OneHwnerep M.H.

ABposH T.A

60 000.00
365 100,00

6 600,00

55 159,72

77 217,40
98 354,80

603 166,80

176 241,28
127 559,00

211 973,00

86 500,00

10 000,00

255 899,29

0,00

161 237,28



