



ПЛАН  
ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
НА 2019 ГОД  
изменения  
31 декабря 2019 г.

коды  
Форма по КФД  
Дата 31.12.2019

Наименование учреждения  
**МАОУ СОШ № 1 г. Ивделья**

по ОКПО	48573082
по ОКАТО	65428000000
по ОКОПФ	20901
по ОКФС	14
по ОКЕИ	383

Единица измерения:  
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя Управление образования Администрации Ивдельского городского округа

Адрес фактического местонахождения 624590, Свердловская область, г. Ивдель, ул. Данилова д.134  
ИНН/КПП 6610002842 / 661701001

1. СВЕДЕНИЯ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

1.1. Цели деятельности муниципального учреждения:

организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего

1.2. Виды деятельности муниципального учреждения:

Образовательная организация, осуществляющая в качестве основной цели ее

1.3. Перечень услуг (работ):

в соответствии с Уставом к основным видам деятельности учреждения

1.4. Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего 21 132 986,76

1.5. Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества, всего 74 564 572,67

в том числе балансовая стоимость особо ценного движимого имущества 14 744 646,01

Показатели финансового состояния учреждения  
31 декабря 2019 г.  
(последнюю отчетную дату)

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб.
1	2	3
1	Нефинансовые активы, всего:	95 697,60
	из них:	
	недвижимое имущество, всего:	21 132,90
	в том числе:	
	остаточная стоимость	0,00
	особо ценное движимое имущество, всего:	14 744,70
	в том числе:	
	остаточная стоимость	401,50
2	Финансовые активы, всего:	161,20
	из них:	
	денежные средства учреждения, всего	
	в том числе:	
	денежные средства учреждения на счетах	161,20
	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной	
	иные финансовые инструменты	
	дебиторская задолженность по доходам	
	дебиторская задолженность по расходам	
3	Обязательства, всего:	
	из них:	
	долговые обязательства	
	кредиторская задолженность:	
	в том числе:	
	просроченная кредиторская задолженность	

**Показатели по поступлениям  
и выплатам учреждения  
31 декабря 2019 г.**

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)						
			всего	в том числе:					
			субсидия на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации (местного)	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзакцем вторым пункта 1 статьи 781 БК РФ	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Поступления от доходов,</b>	100	X	72 318 172,54	52 495 100,00	17 672 405,54			2 150 667,00	
в том числе:				X	X	X	X		
доходы от сдачи в аренду	110	90600000000040002130	335 160,00	X	X	X		335 160,00	X
прочие безвозмездные поступления (договорные пожертвования)	120	9060000000004000150	1 815 507,00	X	X	X	X	1 815 507,00	X
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного	130			X	X	X	X		X
безвозмездные поступления от иных субсидии, предоставленные из бюджета	140	9060000000000000130	52 495 100,00	52 495 100,00	X	X	X	X	X
прочие доходы	160				X	X	X		
доходы от операций с активами	180	X		X	X	X	X		X
<b>Выплаты по расходам, всего:</b>	200	X	72 479 409,82	52 495 100,00	17 672 405,54	0,00	0,00	2 311 904,28	
в том числе на выплаты	210		42 654 682,38	42 654 682,38		0,00		0,00	
из них: оплата труда и начисления на выплаты по	211	X							
зарплатная плата	212	906 0702 0620220000 111 211	5 575 175,78	5 575 175,78					
социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	213	906 0702 0620220000 111 266	28 561,22	28 561,22					
зарплатная плата	214	906 0702 0620145310 111 211	27 501 830,91	27 501 830,91					
социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	215	906 0702 0620145310 111 266	94 669,09	94 669,09					
персоналу в денежной форме	216	906 0702 0620220000 112 212	8 243,00	8 243,00					
начисления на выплаты по оплате труда	217	906 0702 0620220000 119 213	1 753 302,38	1 753 302,38					
начисления на выплаты по оплате труда	218	906 0702 0620145310 119 213	7 692 900,00	7 692 900,00					
социальные и иные выплаты	220		1 090 633,24		1 058 900,00			31 733,24	
из них:			0,00		0,00				
социальные и иные выплаты			0,00		0,00				
пособия по социальной помощи населению в денежной форме	221	906 0709 0620445200 321 262	19 400,00		19 400,00			0,00	
пособия по социальной помощи населению в натуральной форме	222	906 0707 0630345600 323 263	1 039 500,00		1 039 500,00			0,00	
пособия по социальной помощи населению в натуральной форме (добр.)	222	906 0000 000000000 323 263	31 733,24					31 733,24	
уплата налогов, сборов и	230		689 603,75	635 764,00	0,00	0,00	0,00	53 839,75	
из них:									
Иные выплаты текущего характера организациям	236	906 0000 000000000 831 297	3 233,29					3 233,29	
налоги, пошлины, сборы	231	906 0702 0620220000 851 291	627 572,00	627 572,00					
налоги, пошлины, сборы	232	906 0702 0620220000 852 291	8 192,00	8 192,00					
налоги, пошлины, сборы	233	906 0702 0620220000 852 291	7 749,00					7 749,00	
штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о	234	906 0000 000000000 853 292	8 105,15					8 105,15	
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и другие экономические санкции	235	906 0000 000000000 853 293	3 994,17					3 994,17	
расходы на закупку товаров,	260	X	28 044 490,45	9 204 653,62	16 613 505,54	0,00	0,00	2 226 331,29	
из них:									
услуги связи	261	906 0702 0620220000 244 221	14 132,58	14 132,58					
услуги связи	262	906 0702 0640145320 244 221	93 600,00	93 600,00					
услуги связи	263	906 0000 000000000 244 221	0,00						
транспортные услуги	264	906 0702 0620220000 244 222	45 100,00	45 100,00					
транспортные услуги	265	906 0000 000000000 244 222	92 560,00					92 560,00	

транспортные услуги	266	906 0702 0620425000 244 222	432 127,77		432 127,77			
коммунальные услуги	267	906 0702 0620220000 244 223	4 183 330,35	4 183 330,35				
коммунальные услуги(аренда)	268	906 0000 0000000000 244 223	60 000,00			60 000,00		
коммунальные услуги(добр.)	269	906 0000 0000000000 244 223	365 100,00			365 100,00		
работы, услуги по содержанию имущества	270	906 0702 0640145320 244 225	33 452,99	33 452,99				
работы, услуги по содержанию имущества(добр.)	271	906 0000 0000000000 244 225	6 600,00			6 600,00		
работы, услуги по содержанию имущества (аренда)	272	906 0000 0000000000 244 225	55 159,72			55 159,72		
работы, услуги по содержанию имущества	273	906 0702 0620220000 244 225	863 233,04	863 233,04				
работы, услуги по содержанию имущества	274	906 0702 7000620000 243 225	1 651 385,75		1 651 385,75			
работы, услуги по содержанию имущества	275	906 0702 0640320000 243 225	8 216 788,67		8 216 788,67			
прочие работы, услуги	276	906 0702 0620220000 112 226	2 557,00	2 557,00				
прочие работы, услуги (добр.)	277	906 0000 0000000000 112 226	77 217,40			77 217,40		
прочие работы, услуги (аренда)	278	906 0000 0000000000 113 226	98 354,80			98 354,80		
прочие работы, услуги	279	906 0702 0640145320 244 226	213 775,00	213 775,00				
прочие работы, услуги	280	906 0702 0620220000 244 226	1 403 486,00	1 403 486,00				
прочие работы, услуги	281	906 0702 7000620000 243 226	82 203,35		82 203,35			
прочие работы, услуги (добр.)	282	906 0000 0000000000 244 226	603 166,80			603 166,80		
прочие работы, услуги	283	906 0702 0620345400 244 226	6 231 000,00		6 231 000,00			
услуги, работы для целей капитальных вложений	284	906 0702 0620220000 244 228	619 712,65	619 712,65				
прочие работы, услуги (добр.)	285	906 0000 0000000000 243 226	176 241,28			176 241,28		
прочие работы, услуги (аренда)	286	906 0000 0000000000 243 226	127 559,00			127 559,00		
увеличение стоимости основных средств	287	906 0702 0640145320 244 310	1 509 558,10	1 509 558,10				
увеличение стоимости основных средств (местный)	288	906 0702 0640220000 244 310	0,00	0,00				
увеличение стоимости основных средств (добровольные пожертвования)	289	906 0000 0000000000 244 310	211 973,00			211 973,00		
увеличение стоимости строительных материалов	290	906 0000 0000000000 244 344	86 500,00			86 500,00		
увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)	291	906 0702 0640145320 244 346	162 472,90	162 472,90				
увеличение стоимости лекарственных препаратов и прочих оборотных запасов (материалов)	292	906 0702 0620220000 244 341	0,00					
увеличение стоимости мягкого инвентаря (добр.)	294	906 0000 0000000000 244 345	10 000,00			10 000,00		
увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)добр.	295	906 0000 0000000000 244 346	255 899,29			255 899,29		
увеличение стоимости прочих материалов однократного применения	296	906 0702 0620220000 244 349	22 202,00	22 202,00				
увеличение стоимости прочих материалов однократного применения	297	906 0702 0620145310 244 349	13 041,01	13 041,01				
увеличение стоимости неисключительных прав	298	906 0702 0620145310 244 353	0,00	0,00				
Поступление финансовых из них:	300		0,00	0,00	0,00		0,00	
увеличение остатков средств	310							
прочие поступления	320							
Выбытие финансовых	400							
Из них:	410							
уменьшение остатков средств	420							
Остаток средств на начало года	500	X	161 237,28				161 237,28	
Остаток средств на конец года	600	X						

Руководитель МАОУ СОШ

Погудина Ю.А.

Руководитель финансово-экономической службы МКУ "Централизованной бухгалтерии по обслуживанию учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации Ивдельского городского округа

Эленишлегер М.Н.

Главный бухгалтер МКУ "Централизованной

Абдоян Т.А.

Исполнитель

Улескова Н.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 151325621799860972593249704829105498913750279272

Владелец Сташкова Ирина Викторовна

Действителен с 19.03.2025 по 19.03.2026